Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 0000   CAXIAS (MA), QUINTA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2020 Edição de Hoje: 06 páginas

EDIÇÃO EXTRA

EDITAL N° 052/2020

A Coordenadora Municipal de Regularização
Fundiária, no uso de suas atribuições legais, nos
termos da Lei Federal n° 13.465/2017 e da Lei
Municipal n° 2.371/2017, torna público que a
SRA. MARCIA MOURA DA SILVA, requereu a
regularização fundiária de um imóvel localizado à
Rua Parnarama, Nº 1548, BAIRRO: Vila Lobão
(PROCESSO Nº 11232/2019).

O requerimento em questão foi apresentado
com memorial descritivo, mapa de localização
georreferenciada e cartas de anuência. Na
documentação, ficaram apontados os seguintes
confrontantes: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAXIAS; MARIA DA SILVA FARIAS; ANTONIO
JOSE ALVES DE SOUSA; VALDECY PEREIRA
LIMA.

Caso haja alguma oposição ao pedido
formulado, a impugnação deve ser dirigida, por
escrito, no prazo de 10 dias contados a partir da
data de publicação deste edital, à Coordenação
Municipal de Regularização Fundiária, situada à
Rua Siqueira Campos, n° 255, Centro, Caxias-
Ma.

Caxias, 17 de setembro de 2020

Ronyara B. A. Pimentel
Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária

Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

Quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

EDITAL N° 054/2020

A Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária, no uso de suas atribuições legais, nos

termos da Lei Federal n° 13.465/2017 e da Lei

Municipal n° 2.371/2017, torna público que o SR.

FRANCISCO WILLIAM POLICARPO DE

ALBUQUERQUE, requereu a regularização

fundiária de um imóvel localizado à RUA

TEÓFILO DIAS, 1291, BAIRRO: CENTRO

(PROCESSO Nº 10707/2020).

O requerimento em questão foi apresentado

com memorial descritivo, mapa de localização

georreferenciada e cartas de anuência. Na

documentação, ficaram apontados os seguintes

confrontantes: DELMAYR DOS SANTOS MELO;

ARACELIS PEREIRA LOPES E PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAXIAS.

Caso haja alguma oposição ao pedido

formulado, a impugnação deve ser dirigida, por

escrito, no prazo de 10 dias contados a partir da

data de publicação deste edital, à Coordenação

Municipal de Regularização Fundiária, situada à

Rua Siqueira Campos, n° 255, Centro, Caxias-

Ma.

Caxias, 17 de setembro de 2020

Ronyara B. A. Pimentel
Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária

Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

Quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

EDITAL N° 056/2020

A Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária, no uso de suas atribuições legais, nos

termos da Lei Federal n° 13.465/2017 e da Lei

Municipal n° 2.371/2017, torna público que a

SRA. HANNAH RAIZA BRITO DA SILVA,

requereu a regularização fundiária de um imóvel

localizado à AVENIDA SANTOS DUMONT, N°

61, BAIRRO: SERIEMA (PROCESSO Nº

11302/2020).

O requerimento em questão foi apresentado

com memorial descritivo, mapa de localização

georreferenciada e cartas de anuência. Na

documentação, ficaram apontados os seguintes

confrontantes: SEBASTIANA VERAS

PACHECO; TERESA DE JESUS DOS SANTOS;

RAIMUNDA PEREIRA DE SOUSA E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS.

Caso haja alguma oposição ao pedido

formulado, a impugnação deve ser dirigida, por

escrito, no prazo de 10 dias contados a partir da

data de publicação deste edital, à Coordenação

Municipal de Regularização Fundiária, situada à

Rua Siqueira Campos, n° 255, Centro, Caxias-

Ma.

Caxias, 17 de setembro de 2020

Ronyara B. A. Pimentel
Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária

Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

Quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

EDITAL N° 057/2020

A Coordenadora Municipal de

Regularização Fundiária, no uso de suas

atribuições legais, nos termos da Lei Federal n°

13.465/2017 e da Lei Municipal n° 2.371/2017,

torna público que o SR. BEIJAMIM RODRIGUES

COELHO, requereu a regularização fundiária de

um imóvel localizado à RUA VEREADOR

GENTIL DE OLIVEIRA, N° 2825, BAIRRO:

BAIXINHA (PROCESSO Nº 8963/2019).

O requerimento em questão foi

apresentado com memorial descritivo, mapa de

localização georreferenciada e cartas de

anuência. Na documentação, ficaram apontados

os seguintes confrontantes: JOAO PAULO

GONÇALVES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAXIAS E LINHA FERROVIARIA.

Caso haja alguma oposição ao pedido

formulado, a impugnação deve ser dirigida, por

escrito, no prazo de 10 dias contados a partir da

data de publicação deste edital, à Coordenação

Municipal de Regularização Fundiária, situada à

Rua Siqueira Campos, n° 255, Centro, Caxias-

Ma.

Caxias, 17 de setembro de 2020

Ronyara B. A. Pimentel
Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária

Quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

		2020-09-17T23:51:03-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156